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1.725.05 3.10 1.08 1.33- - - -- - - -1.16 1.08 2.00 -1.58 4.65 3.60 Sandnes Ulf 2Sre 18:00 2525 Madla IL

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Norway 3. Division - Gr.2 Dupla Poluvreme-kraj

2.75 1.14 1.46 1.98- - - 4.15- - - -1.11 1.48 - -
2.23

Sre 19:00 7589Stord Sunnhordland 2.18 4.10 2.35 Froya 1.40
3.60 2.50 1.19 1.58- - - -- - - -4.10 1.01 - -11.0 6.50 1.13 BjargSre 18:00 2524 Asane II

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.55

ŠANSA BET Norway 3. Division - Gr.1 Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

2.60 2.13 1.40 2.072.13 2.40 3.15 2.063.65 10.25 29.5 28.0- 1.02 4.80 1.541.12 6.75 16.25 Uruguay (W)Sre 22:00 6986 Argentina (W)

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 se ne uzima u obzirR  ? mesto odigravanja 

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Friendly International (W) Dupla Poluvreme-kraj

2.05 1.44 2.19 3.851.66 2.30 2.02 2.406.50 5.00 2.65 1.431.15 1.18 5.85 8.75
4.35

Sre 20:45 6985 Ammanford 3.60 3.80 1.77 Haverfordwest 1.81
2.22 1.99 1.51 2.351.61 1.90 2.65 2.1312.25 6.50 4.30 2.122.30 1.12 1.06 9.005.50 4.15 1.46 CelticSre 20:45 6939 Queen's Park

2.60 1.18 1.56 2.30- - - 3.80- - - -1.02 3.95 - -
4.80

Sre 20:30 6938Cardiff Metropolitan 1.16 6.50 10.25 Kidderminster -
2.10 1.96 1.58 2.551.49 1.80 2.60 2.227.25 5.75 5.40 3.151.58 1.19 1.26 4.853.00 3.50 2.04 Dundee FCSre 20:30 6937 Dunfermline

2.23 1.31 1.87 3.051.76 2.25 1.82 2.909.00 4.20 1.70 1.581.05 - 13.75 18.5
3.05

Sre 20:00 6984 Peterhead 8.25 5.40 1.24 Aberdeen 3.20
2.85 2.23 1.31 1.871.35 1.52 1.97 1.814.90 7.50 10.0 6.501.14 1.12 2.01 2.351.61 4.15 4.05 Mendrisio-StabioSre 19:30 6722 Lugano II

1.89 1.77 3.05 6.002.12 3.25 2.50 1.845.35 4.65 2.70 1.681.19 1.14 6.50 9.00
3.05

Sre 19:25 6727 Sloboda Užice 4.00 3.45 1.76 Željezničar 1.82
2.90 2.23 1.31 1.871.51 1.68 2.17 1.8215.75 8.50 4.30 1.812.85 1.07 1.02 11.57.00 5.00 1.31 WatfordSre 19:00 6983 Boreham Wood

2.50 1.20 1.60 2.401.48 1.81 1.63 3.659.75 16.0 10.75 1.371.06 2.90 1.78 4.50
2.45

Sre 19:00 6982 Eintracht Trier 1.30 5.30 6.50 TuS RW Koblenz 1.02
3.60 2.50 1.20 1.611.32 1.43 1.76 1.6313.5 9.25 4.65 1.942.50 1.08 1.06 8.755.45 4.90 1.39 HerthaSre 19:00 6936 Babelsberg 03

2.60 1.16 1.52 2.09- - - 3.85- - - -- - - -
2.60

Sre 19:00 6935 SV Empor Berlin 11.0 6.75 1.12 Lichtenberg 4.15
3.35 2.40 1.23 1.691.34 1.46 1.83 1.694.70 8.50 12.75 8.251.07 1.09 2.40 2.021.43 4.65 5.10 Kremser SCSre 19:00 6934 Horn

2.55 1.20 1.60 2.401.37 1.68 1.63 3.608.50 11.0 6.75 1.271.10 2.14 2.19 5.00
2.45

Sre 19:00 6933 TuS Ennepetal 1.54 4.50 4.25 TSG Sprockhovel 1.12
3.55 2.50 1.21 1.621.45 1.57 1.92 1.6419.0 10.5 4.35 1.663.35 1.04 - 13.58.25 5.80 1.23 DarmstadtSre 19:00 6932 FSV Frankfurt

1.98 1.53 2.40 4.451.79 2.55 2.15 2.196.00 9.00 6.00 1.501.16 1.83 2.60 4.85
3.05

Sre 19:00 6931 Fenerbahçe 1.75 3.70 3.80 Hajduk Split 1.16
2.85 2.23 1.31 1.871.35 1.51 1.97 1.814.90 7.50 10.0 6.501.14 1.12 2.00 2.351.62 4.15 4.05 Yverdon IISre 19:00 6725 Grand-Saconnex

2.07 1.42 2.14 3.751.62 2.21 1.99 2.456.50 5.30 2.85 1.401.16 1.23 5.15 8.00
3.55

Sre 18:30 6981 1980 Wien 3.20 3.75 1.90 Wiener Viktoria 1.69
2.55 2.11 1.39 2.071.44 1.65 2.22 1.9410.75 7.00 4.65 2.302.09 1.13 1.11 7.254.45 4.10 1.56 Hessen KasselSre 18:30 6980 Weidenhausen

2.30 1.28 1.80 2.901.58 2.01 1.77 3.058.50 4.45 1.92 1.421.08 1.04 9.50 14.0
3.80

Sre 18:30 6979 Ludwigsfelder 5.90 4.80 1.37 Luckenwalde 2.60
2.45 2.06 1.43 2.171.49 1.72 2.35 2.004.55 6.75 11.0 7.501.10 1.13 2.13 2.251.54 4.10 4.65 TriglavSre 18:30 6978 HNK Gorica

2.35 1.26 1.74 2.751.66 2.07 1.73 3.209.75 4.30 1.69 1.511.05 - 13.5 18.5
1.47

Sre 18:30 6977TSV Victoria Clarholz 8.00 5.55 1.24 A. Bielefeld 3.25
6.50 3.75 1.03 1.21- - - -- - - -5.50 - - -14.25 9.00 1.05 BochumSre 18:30 6930 SSVg Velbert

1.93 1.64 2.70 5.201.86 2.75 2.30 2.005.50 6.00 3.90 1.521.20 1.39 3.90 6.00
2.50

Sre 18:30 6726 Arsenal Tivat 2.45 3.40 2.45 Sloga Doboj 1.39
3.45 2.45 1.22 1.651.49 1.61 1.97 1.6619.75 10.5 4.30 1.633.45 1.04 - 14.258.75 5.90 1.21 Dukla P.Sre 18:00 6976 Pisek

2.02 1.48 2.30 4.101.67 2.35 2.07 2.306.00 6.00 3.50 1.421.18 1.36 4.10 6.50
3.05

Sre 18:00 6975 Bayreuth 2.60 3.55 2.25 CZ Jena 1.47
2.85 2.23 1.31 1.871.33 1.49 1.94 1.819.00 7.25 5.15 2.551.84 1.13 1.19 5.703.55 4.00 1.74 SGV FreibergSre 18:00 6974 Nottingen

2.04 1.46 2.22 3.951.64 2.25 2.04 2.356.00 5.95 3.40 1.401.17 1.34 4.20 6.75
2.30

Sre 18:00 6973 Schalke 04 2.65 3.60 2.21 Midtjylland 1.49
3.80 2.60 1.18 1.561.39 1.49 1.80 1.604.45 10.5 18.25 12.5- 1.04 3.20 1.681.24 5.75 7.50 YF JuventusSre 18:00 6972 Winterthur

1.96 1.57 2.50 4.751.91 2.75 2.21 2.116.00 10.25 7.50 1.591.15 2.03 2.35 4.50
3.85

Sre 18:00 6971 Young Boys 1.60 3.80 4.55 Kryvbas Kryvyi Rih 1.10
2.40 2.06 1.44 2.181.46 1.69 2.30 2.014.75 6.50 10.0 6.751.13 1.14 1.97 2.401.63 3.95 4.15 Stilon GorzowSre 18:00 6724 Zaglebie Lubin II

2.16 1.36 1.98 3.301.63 2.16 1.88 2.707.50 11.75 8.00 1.441.11 2.26 2.13 4.55
4.40

Sre 18:00 6723 Hoffenheim II 1.48 4.30 4.95 Sonnenhof Großaspach1.08
2.20 1.99 1.53 2.401.58 1.88 2.65 2.144.40 6.50 11.25 8.251.08 1.13 2.17 2.231.52 4.00 5.00 BokeljSre 18:00 6200 Novi Pazar

2.06 1.43 2.17 3.801.87 2.55 2.01 2.457.50 15.0 11.25 1.621.09 2.70 1.89 4.15
4.50

Sre 17:30 6970 Dinamo Zagreb 1.34 4.65 6.75 CSKA 1948 Sofia 1.02
2.17 1.98 1.54 2.451.46 1.75 2.50 2.167.25 5.90 5.50 3.151.57 1.18 1.27 4.752.95 3.55 2.06 TSC Bačka TopolaSre 17:30 6969 Austria Klagenfurt

2.13 1.37 2.02 3.401.69 2.25 1.91 2.607.50 13.0 9.25 1.491.10 2.45 2.02 4.40
4.15

Sre 17:30 6929 Trencin 1.42 4.45 5.60 Zlate Moravce 1.05
2.30 2.02 1.48 2.301.41 1.66 2.35 2.076.25 6.00 6.00 3.651.43 1.18 1.39 3.902.50 3.55 2.35 Star StarachowiceSre 17:00 6968 Bron Radom

2.45 1.21 1.64 2.501.42 1.75 1.65 3.508.75 4.75 2.05 1.311.09 1.09 7.75 12.25
5.70

Sre 17:00 6967 Optik Rathenow 4.90 4.65 1.45 Hertha II 2.35
1.91 1.91 1.71 2.851.60 1.98 3.00 2.405.05 5.40 7.75 5.501.21 1.19 1.66 3.001.93 3.40 3.35 Elana TorunSre 17:00 6966 Ol. Grudziadz

2.05 1.45 2.20 3.901.78 2.45 2.03 2.407.00 12.0 8.50 1.531.12 2.25 2.14 4.40
2.70

Sre 17:00 6965 Randers 1.48 4.20 5.20 Arka Gdynia 1.07
3.20 2.35 1.25 1.731.40 1.53 1.92 1.7214.25 8.75 4.50 1.902.65 1.08 1.04 9.755.95 4.90 1.36 Viktoria ZizkovSre 17:00 6964 FC Strani

1.91 1.68 2.80 5.551.93 2.90 2.35 1.945.40 7.00 4.75 1.561.20 1.54 3.30 5.45
4.55

Sre 17:00 6963 FC Slovacko 2.12 3.40 2.95 MFK Skalica 1.27
2.16 1.98 1.54 2.451.46 1.74 2.50 2.166.25 5.85 6.00 3.701.43 1.19 1.38 4.002.55 3.50 2.35 Dynamo KyivSre 17:00 6962 Paderborn 07

2.05 1.45 2.21 3.951.63 2.26 2.03 2.356.00 6.25 3.75 1.391.17 1.41 3.75 6.25
5.45

Sre 16:30 6713 Lafnitz 2.40 3.60 2.40 Gyirmot 1.41
1.95 1.92 1.68 2.801.54 1.91 2.85 2.355.85 5.40 6.50 4.251.34 1.20 1.45 3.652.30 3.35 2.65 CsakvariSre 16:00 6961 Soroksar

1.99 1.51 2.35 4.351.90 2.65 2.13 2.226.50 12.25 9.00 1.611.12 2.30 2.12 4.30
4.75

Sre 16:00 6960 Basel 1.46 4.15 5.50 Bellinzona 1.06
2.11 1.96 1.57 2.501.50 1.81 2.60 2.215.20 5.85 7.75 5.251.22 1.18 1.66 2.951.93 3.55 3.25 BrondbySre 16:00 6927 Sparta P.

2.10 1.40 2.08 3.601.56 2.11 1.95 2.556.50 6.25 3.75 1.351.17 1.42 3.70 6.25
2.85

Sre 16:00 6718 Leek Town 2.40 3.65 2.40 Port Vale 1.41
3.05 2.30 1.28 1.791.27 1.41 1.81 1.766.50 7.25 6.50 3.551.45 1.15 1.42 3.702.40 3.85 2.30 Jong AZ AlkmaarSre 15:00 6959 VVV-Venlo

1.97 1.56 2.50 4.651.76 2.55 2.19 2.135.75 6.25 3.85 1.471.19 1.40 3.85 6.25
3.65

Sre 15:00 6928 Groningen 2.45 3.45 2.45 Dender 1.40
2.50 2.09 1.41 2.111.88 2.15 2.85 1.973.95 9.00 23.0 19.25- 1.04 3.80 1.591.17 5.85 11.5 Irtysh OmskSre 15:00 6721 Akhmat Grozny

2.13 1.37 2.01 3.401.59 2.12 1.91 2.607.00 9.50 6.25 1.391.14 1.93 2.45 4.90
3.50

Sre 14:30 6719 Lokomotiv M. 1.66 4.00 3.90 Partizan 1.15
2.55 2.11 1.39 2.051.36 1.56 2.10 1.935.70 6.50 7.25 4.551.29 1.16 1.58 3.102.04 3.70 2.85 Hillerod FodboldSre 13:00 6958 Lyngby

1.91 1.70 2.85 5.652.01 3.05 2.40 1.925.55 8.75 6.25 1.631.18 1.80 2.70 4.75
5.25

Sre 11:30 6957 P. Ferreira 1.77 3.50 3.85 Oliveirense 1.15
1.99 1.93 1.65 2.701.55 1.89 2.80 2.307.50 5.55 5.25 3.101.61 1.19 1.24 5.153.15 3.45 2.00 LeixoesSre 11:30 6956 Lusitania

2.12 1.39 2.04 3.501.55 2.09 1.93 2.606.50 5.75 3.15 1.351.16 1.30 4.45 7.25
4.10

Sre 11:00 6955 Stomil Olsztyn 2.85 3.70 2.06 Zawisza B. 1.57
2.30 2.02 1.48 2.301.42 1.68 2.35 2.075.60 6.00 7.25 4.601.29 1.17 1.56 3.202.07 3.60 2.90 BVSC-ZugloSre 11:00 6954 Tatabanya

2.30 1.28 1.80 2.901.50 1.92 1.77 3.058.00 11.25 7.25 1.361.11 2.19 2.17 4.75
4.15

Sre 11:00 6953 Tychy 71 1.51 4.35 4.60 Wislanie Jaskowice 1.10
2.30 2.01 1.49 2.301.50 1.76 2.45 2.084.70 6.25 9.75 6.751.13 1.15 1.97 2.451.64 3.85 4.20 Bohemians 1905Sre 11:00 6952 Austria W.

1.98 1.54 2.45 4.502.02 2.85 2.17 2.176.75 4.10 1.99 1.701.11 1.03 10.75 14.0
2.65

Sre 11:00 6951 Podbeskidzie BB 6.25 4.35 1.39 Karvina 2.55
3.30 2.40 1.24 1.701.51 1.64 2.04 1.704.30 10.0 19.5 14.25- 1.04 3.40 1.651.22 5.75 8.50 Liberec (B)Sre 11:00 6926 Varnsdorf

1.98 1.54 2.45 4.551.74 2.50 2.16 2.165.85 6.50 4.00 1.461.19 1.44 3.65 6.00
2.55

Sre 11:00 6720 Warta Poznan 2.35 3.50 2.55 Teplice 1.37
3.40 2.45 1.23 1.671.28 1.39 1.74 1.6710.0 8.00 5.10 2.352.00 1.11 1.15 6.003.90 4.30 1.62 VlasimSre 10:30 6950 Usti nad Labem

2.05 1.44 2.19 3.851.62 2.23 2.01 2.406.25 6.00 3.55 1.391.17 1.37 4.00 6.50
5.05

Sre 10:00 6949 Szentlorinc 2.55 3.60 2.30 Kozarmisleny 1.46
2.03 1.94 1.62 2.651.51 1.84 2.70 2.255.85 5.60 6.50 4.301.33 1.20 1.47 3.552.25 3.40 2.70 ESMTK BudapestSre 10:00 6925 Veszprem FC

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 se ne uzima u obzirR  ? mesto odigravanja

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla Poluvreme-kraj
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6.001.90 1.93 1.78 3.051.70 2.10 3.20 2.654.60 5.75 8.75 6.501.18 1.20 1.85 2.801.79 3.65 3.95 LinfieldČet 21:00 6914 Stjarnan
1.97 1.55 2.45 4.601.93 2.75 2.30 2.156.75 11.5 8.75 1.631.12 2.24 2.22 4.20

5.80
Čet 21:00 6913 Valur 1.49 4.15 5.10 Vllaznia Shkoder 1.07

1.92 1.92 1.73 2.902.00 2.45 3.65 2.5515.75 6.50 3.75 1.992.80 1.11 1.01 14.07.75 4.50 1.34 Isloch MinskČet 20:45 6912 La Fiorita
1.96 1.60 2.60 4.902.55 3.65 2.35 2.108.00 21.5 20.5 2.161.06 3.65 1.72 3.60

9.00
Čet 20:45 6911 Shelbourne 1.20 5.50 11.25 St Joseph's FC -

1.59 1.88 2.12 4.001.91 2.55 4.30 3.107.75 4.80 4.55 3.101.70 1.23 1.18 6.503.70 3.30 1.91 Dinamo TbilisiČet 20:45 6910 Mornar Bar
1.91 1.89 3.35 7.002.20 3.50 2.80 1.785.30 4.90 3.20 1.741.22 1.24 5.75 7.50

4.35
Čet 20:30 6894 Tikveš 1930 3.40 3.45 2.00 Breidablik 1.67

2.10 1.96 1.55 2.501.86 2.17 3.15 2.303.75 7.50 16.75 14.25- 1.07 2.95 1.801.26 4.85 8.00 MarsaxlokkČet 20:00 6909 Partizani
1.92 1.74 2.95 5.902.09 3.20 2.55 1.915.90 4.35 2.60 1.711.17 1.13 7.50 9.50

8.75
Čet 20:00 6908 Bala Town 4.30 3.75 1.67 Paide LM 1.96

1.61 1.88 2.08 3.901.93 2.55 4.25 3.054.35 4.95 8.75 7.251.14 1.21 1.82 2.851.78 3.40 4.15 Milsami OrheiČet 20:00 6907 Torpedo Zhodino
1.92 1.74 2.95 5.952.02 3.10 2.60 1.905.65 4.85 3.05 1.641.19 1.22 5.90 7.75

3.50
Čet 19:30 6906 Caernarfon Town 3.40 3.55 1.91 Crusaders 1.70

2.40 2.06 1.42 2.142.80 3.10 4.15 2.103.65 12.0 44.0 43.0- - 6.25 1.351.02 8.50 25.5 Tre PenneČet 19:00 6905 Floriana
1.89 1.94 3.50 7.252.45 4.00 2.85 1.715.50 10.75 9.50 1.941.17 2.13 2.45 4.00

5.75
Čet 19:00 6904 Torpedo Kutaisi 1.56 3.70 5.30 KF Tirana 1.08

1.93 1.92 1.72 2.901.80 2.19 3.30 2.5511.5 6.00 4.05 2.302.25 1.15 1.07 9.755.50 4.05 1.50 KuPSČet 19:00 6903 UNA Strassen
1.91 1.86 3.30 6.752.13 3.35 2.80 1.815.30 5.40 3.60 1.691.23 1.32 4.80 6.50

7.75
Čet 19:00 6902 VPS 2.90 3.40 2.24 Zalgiris V. 1.53

1.69 1.88 1.97 3.551.92 2.45 4.00 2.9010.0 5.35 4.10 2.552.03 1.19 1.10 8.504.85 3.60 1.62 F91 DudelangeČet 18:30 6901 Atletic dEscaldes
1.91 1.77 3.00 6.002.24 3.45 2.60 1.876.00 4.05 2.35 1.821.15 1.08 9.50 11.25

5.25
Čet 18:30 6900 Tallinna Kalev 5.35 3.95 1.52 FC Urartu 2.21

2.02 1.94 1.65 2.701.98 2.35 3.45 2.4516.75 7.00 3.75 1.912.95 1.10 - 15.08.25 4.75 1.30 Derry CityČet 18:00 6899 FCB Magpies
1.88 2.00 3.65 8.002.30 3.85 2.95 1.674.95 7.00 5.45 1.791.23 1.57 3.45 5.00

3.60
Čet 18:00 6898 Noah 2.10 3.30 3.15 Shkendija T. 1.25

2.35 2.04 1.44 2.191.97 2.23 3.05 2.133.70 9.25 23.5 20.5- 1.02 3.90 1.581.14 5.95 11.75 Connah's QuayČet 18:00 6897 NK Bravo
1.90 2.02 3.70 8.002.30 3.80 3.00 1.684.95 5.80 4.15 1.781.25 1.39 4.35 6.00

8.25
Čet 17:00 6896 FA Siauliai 2.60 3.25 2.50 Levadia Talinn 1.42

1.62 1.86 2.03 3.801.89 2.50 4.15 3.004.30 5.00 8.75 7.251.13 1.20 1.83 2.751.74 3.40 4.20 Budućnost P.Čet 17:00 6895 KF Malisheva
1.90 2.05 3.85 8.502.40 4.00 3.05 1.664.95 7.50 6.00 1.851.24 1.67 3.20 4.80

6.75
Čet 17:00 6893 Aktobe 2.00 3.35 3.50 Sarajevo 1.22

1.85 1.97 1.87 3.301.71 2.20 3.45 2.807.00 5.50 5.40 3.501.60 1.25 1.32 5.103.05 3.45 2.17 Vikingur G.Čet 17:00 6892 Liepaja
1.89 1.86 3.25 6.752.16 3.45 2.75 1.785.35 7.75 6.00 1.721.21 1.69 3.10 4.80

5.85
Sre 21:00 6891 Auda 1.93 3.45 3.45 B36 Torshavn 1.21

1.97 1.99 1.76 3.001.97 2.45 3.70 2.603.95 6.75 14.75 12.51.05 1.15 2.70 2.061.40 4.45 7.00 Inter d'EscaldesSre 20:00 6048 Velež

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? 1/8 finale

ŠANSA BET Europa Conference League Qual. Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.87 2.30 4.50 10.52.65 4.65 3.35 1.494.15 5.65 4.35 1.911.27 1.34 4.50 5.80
9.25

Sre 22:30 4843 La Luz F.C. 2.65 2.95 2.55 Uruguay Montevideo1.36
1.56 1.87 2.13 4.051.85 2.50 4.25 3.154.90 4.40 6.75 5.551.23 1.25 1.54 3.502.12 3.05 3.25 Club OrientalSre 20:00 4842 Juventud de LP

1.90 2.55 5.25 13.02.95 5.45 3.70 1.403.85 5.60 4.45 2.051.29 1.32 4.65 5.80
15.5

Sre 20:00 4841 Atenas 2.70 2.85 2.60 Cerrito 1.36
1.34 1.93 2.75 6.002.17 3.25 6.00 4.005.55 3.60 5.75 4.801.31 1.31 1.34 4.552.65 2.75 2.75 RentistasSre 15:00 4840 Sud America

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Uruguay 2 Dupla

Poluvreme-kraj

7.001.65 1.87 1.94 3.501.71 2.22 3.65 2.905.00 4.45 6.50 5.151.24 1.23 1.49 3.552.14 3.05 3.00 Fortaleza U20Sre 21:00 4824 America MG U20
1.92 1.67 2.75 5.051.87 2.85 2.50 1.925.10 6.50 4.65 1.531.20 1.48 3.50 5.30

4.60
Sre 21:00 4823 Corinthians U20 2.17 3.25 2.80 EC Bahia U20 1.28

2.02 1.94 1.60 2.551.49 1.79 2.65 2.356.75 5.35 5.10 3.251.55 1.19 1.25 4.952.95 3.35 2.05 Cruzeiro U20Sre 20:00 4820 Goias U20
2.04 1.44 2.17 3.651.60 2.25 2.13 2.355.90 6.75 4.50 1.381.17 1.52 3.35 5.45

3.80
Sre 20:00 4810 Flamengo RJ U20 2.10 3.50 2.75 Atletico PR U20 1.29

2.25 2.02 1.47 2.251.49 1.73 2.45 2.184.35 6.00 9.75 7.251.10 1.14 1.98 2.401.59 3.80 4.30 Atletico GO U20Sre 20:00 4803Internacional RS U20
1.94 1.60 2.55 4.651.80 2.70 2.40 2.015.35 7.00 5.00 1.501.19 1.56 3.25 5.05

5.45
Sre 20:00 4802 Ceara U20 2.02 3.35 3.00 Cuiaba U20 1.24

1.86 1.90 1.72 2.901.57 1.93 3.00 2.555.25 4.95 6.50 4.751.28 1.21 1.48 3.552.18 3.20 2.80 Gremio U20Sre 20:00 4291 Fluminense RJ U20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSA BET Brazil Brasileiro U20 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

1.87 2.24 4.40 10.25- - - 1.51- - - -1.25 1.59 - -
10.25

Čet 01:00 4869 Brasil de Pelotas 2.03 3.05 3.50 Avenida 1.19
1.51 1.87 2.24 4.40- - - -- - - -1.07 1.21 1.99 -1.62 3.30 5.30 Novo HamburgoČet 01:00 4868 Cianorte

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSA BET Brazil 4 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.353.35 2.45 1.22 1.64- - - -- - - -1.15 1.09 1.99 -1.58 4.40 3.75 Viljandi TulevikSre 18:00 3548 Nomme Kalju II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.00

ŠANSA BET Estonia Esiliiga B (L3) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.35 2.03 1.47 2.251.41 1.65 2.30 2.117.00 6.25 5.60 3.251.56 1.17 1.30 4.552.85 3.65 2.09 Viimsi JKSre 17:00 3546 Levadia Tallinn II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.45

ŠANSA BET Estonia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.60 2.12 1.38 2.031.41 1.60 2.15 2.029.50 7.25 4.75 2.451.96 1.13 1.15 6.503.90 4.10 1.64 GrIFKSre 17:30 2717 JaPS II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.15

ŠANSA BET Finland Kakkonen Gr.A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.35 2.06 1.50 2.301.44 1.67 2.35 2.216.75 6.00 5.55 3.451.56 1.20 1.33 4.602.80 3.65 2.18 KuPS AkatemiaSre 17:30 2711 Vaajakoski FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Finland Ykkönen Dupla

Poluvreme-kraj
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2.053.95 2.65 1.15 1.491.28 1.34 1.64 1.6213.75 10.25 4.55 1.882.60 1.05 1.05 9.005.45 5.20 1.33 Taguig FCSre 10:00 5231 Manila Digger

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Philippines PFL Dupla

Poluvreme-kraj

2.00 1.75 2.90 5.752.03 3.05 2.60 1.995.40 6.75 5.00 1.611.25 1.58 3.55 5.40
5.45

Sre 12:00 4839 Sapporo 2.21 3.40 3.00 Mont.Yamagata 1.33
2.04 2.01 1.71 2.801.58 1.98 2.95 2.555.75 5.50 6.50 4.551.38 1.25 1.51 3.802.35 3.45 2.75 V-Varen NagasakiSre 12:00 4838 Albirex Niigata

2.05 1.61 2.60 4.802.20 3.15 2.40 2.206.75 15.0 12.5 1.811.15 2.75 2.05 3.95
5.30

Sre 12:00 4837 Hiroshima 1.39 4.50 7.25 Iwaki 1.05
2.07 2.02 1.69 2.751.75 2.17 3.15 2.504.15 6.00 11.75 9.501.10 1.19 2.30 2.351.54 4.00 5.55 OitaSre 12:00 4836 Kawasaki F.

2.16 1.47 2.22 3.852.25 3.00 2.17 2.558.75 22.5 20.0 1.941.08 3.80 1.70 3.80
6.25

Sre 12:00 4835 Kashiwa 1.22 5.80 11.5 Tsukuba University -
1.90 1.98 1.82 3.101.66 2.13 3.30 2.707.00 5.20 5.30 3.551.59 1.26 1.31 5.153.10 3.35 2.20 ShimizuSre 12:00 4834 Kyoto Sanga

1.97 1.89 3.30 6.752.20 3.45 2.80 1.835.00 6.25 4.60 1.691.27 1.48 4.00 5.75
4.95

Sre 12:00 4833 Shonan Bellmare 2.45 3.30 2.75 Tokyo Verdy 1.38
2.15 2.04 1.64 2.651.72 2.11 3.05 2.454.15 6.25 12.0 9.751.10 1.18 2.35 2.301.52 4.10 5.65 Fujieda MYFC Sre 12:00 4832 Kashima Antlers

1.97 1.89 3.30 6.752.30 3.60 2.80 1.845.25 9.25 7.50 1.791.24 1.91 2.80 4.45
6.00

Sre 12:00 4831 Cerezo Osaka 1.78 3.50 4.35 Kofu 1.17
1.94 1.98 1.79 3.051.86 2.35 3.55 2.654.00 5.90 12.25 10.51.08 1.19 2.35 2.301.52 3.95 6.00 EhimeSre 12:00 4830 Fukuoka

2.19 1.44 2.15 3.652.35 3.10 2.13 2.609.75 26.0 23.5 2.031.06 4.35 1.62 3.80
4.55

Sre 12:00 4829 Gamba Osaka 1.17 6.25 13.75 Tegevajaro Miyazaki -
2.25 2.07 1.58 2.501.62 1.97 2.80 2.354.35 6.50 11.0 8.501.12 1.18 2.22 2.401.58 4.05 5.10 Mito HollyhockSre 12:00 4828 Yokohama FM

2.14 1.49 2.25 3.952.19 2.95 2.20 2.458.25 3.85 1.79 1.861.10 1.01 17.0 19.75
6.25

Sre 12:00 4827Japan Soccer College 9.75 5.35 1.26 Renofa Yamaguchi 3.45
1.91 1.98 1.81 3.101.66 2.12 3.25 2.705.30 5.20 7.00 5.251.30 1.26 1.60 3.502.17 3.35 3.10 JEF UnitedSre 12:00 4826 FC Tokyo

1.99 1.78 3.00 6.002.30 3.45 2.65 1.955.80 11.25 9.50 1.811.20 2.22 2.40 4.15
6.00

Sre 11:30 4825 Vissel Kobe 1.58 3.85 5.45 Tokus. Vortiis 1.11
1.93 1.98 1.80 3.051.67 2.13 3.25 2.657.75 5.35 4.95 3.151.72 1.25 1.24 6.003.55 3.45 1.99 Yokohama FCSre 11:30 4124 Sagan Tosu

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/16 finale

-

ŠANSA BET Japan Emperors Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

- - - -- - - -- - - -- - - -

4.10

ŠANSA BET Canada Championship Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.30 2.02 1.48 2.25- - - -- - - -1.31 1.18 1.52 -2.16 3.55 2.75 Midlakes UnitedČet 04:00 4801 FC Olympia
2.13 1.38 2.03 3.45- - - 2.60- - - -1.05 3.50 - -

4.45
Čet 03:30 4859 Salt City SC 1.20 5.55 10.0 Colorado ISA -

2.19 1.99 1.53 2.40- - - -- - - -1.40 1.19 1.40 -2.45 3.45 2.45 Thunder Bay ChillČet 02:00 4858 St. Croix Legends
2.65 1.17 1.54 2.25- - - 3.90- - - -- 5.30 - -

2.95
Čet 02:00 4857 River Light FC 1.08 8.00 16.0 Chicago Dutch Lions -

2.95 2.25 1.29 1.82- - - -- - - -2.75 1.08 1.03 -6.50 4.90 1.33 AHFC RoyalsČet 02:00 4856 Houston FC
2.11 1.39 2.07 3.55- - - 2.55- - - -1.10 1.04 - -

3.05
Čet 02:00 4855 Blue Goose SC 5.90 4.45 1.40 Louisiana Krewe 2.50

2.90 2.23 1.31 1.86- - - -- - - -2.55 1.09 1.04 -5.95 4.65 1.38 Westchester FlamesČet 01:30 4854 Ironbound SC
2.08 1.42 2.12 3.70- - - 2.45- - - -1.17 1.28 - -

3.60
Čet 01:30 4853 Manhattan SC 2.90 3.65 2.05 Long Island Rough Riders1.58

2.50 2.10 1.40 2.09- - - -- - - -1.93 1.14 1.14 -4.00 3.90 1.67 Reading UnitedČet 01:30 4851Real Central New Jersey
2.12 1.38 2.04 3.45- - - 2.60- - - -1.03 - - -

3.35
Čet 01:30 4850Virginia Marauders FC 13.0 6.00 1.15 Virginia Beach 4.15

2.70 2.16 1.36 1.98- - - -- - - -1.18 1.14 1.83 -1.74 3.90 3.60 LVU RushČet 01:00 4849Philadelphia Lone Star
2.30 1.28 1.79 2.85- - - 3.05- - - -1.09 2.55 - -

3.05
Čet 01:00 4848 Charlotte Eagles 1.37 4.75 5.90 Charlotte Independ. II1.04

2.90 2.24 1.31 1.86- - - -- - - -1.08 1.11 2.25 -1.48 4.35 4.95 St. Petersburg FCČet 00:00 4847 Tampa Bay United
2.14 1.37 2.00 3.35- - - 2.65- - - -1.09 1.03 - -

2.45
Čet 00:00 4846 Union Macomb 6.25 4.65 1.36 Flint City Bucks 2.65

3.55 2.50 1.21 1.63- - - -- - - -- - 5.15 -1.09 7.75 15.75 Pathfinder FCČet 00:00 4845Seacoast United Phantoms

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET USA USL League Two Dupla

Poluvreme-kraj

2.17 1.40 2.06 3.501.91 2.50 2.05 2.658.75 18.25 15.0 1.701.08 3.25 1.78 3.95
4.85

Čet 05:00 4861 Los Angeles FC 1.27 5.45 8.75 New Mexico United 1.01
2.15 1.99 1.60 2.551.53 1.82 2.65 2.355.05 6.00 7.50 5.501.25 1.20 1.69 3.051.96 3.65 3.30 DallasČet 03:00 4860 Kansas City

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/4 finale

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET USA Open Cup Dupla

Poluvreme-kraj

2.20 1.33 1.91 3.15- - - 2.80- - - -1.13 1.90 - -
3.60

Sre 21:00 4844 Chicago Fire II 1.68 4.05 3.75 Toronto FC II 1.17
2.55 2.10 1.40 2.09- - - -- - - -1.35 1.16 1.50 -2.19 3.70 2.60 Huntsville City FCSre 17:00 4011New England Revolution II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSA BET USA MLS Next Pro Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 01:00 4020 Forge - - - Toronto FC - - - - - - - - - - - - - - - -

16.5

-
Čet 04:00 4870 Pacific FC - - - Vancouver Whitecaps

1.32 1.95 2.85 6.252.24 3.40 6.50 4.254.85 3.55 6.25 5.801.23 1.31 1.44 4.052.35 2.75 3.20 FlandriaČet 01:00 4867San Martin De Burzaco
1.90 2.55 5.30 13.253.20 5.85 3.85 1.393.95 8.50 8.00 2.211.26 1.74 3.05 4.05

16.75
Čet 00:00 4862 Excursionistas 1.83 3.00 4.40 Sportivo Italiano 1.11

1.31 1.95 2.90 6.252.30 3.50 6.75 4.304.50 3.55 7.00 6.501.17 1.31 1.54 3.652.12 2.75 3.65 Deportivo LiniersSre 20:00 4808 Dep. Merlo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

15.0

ŠANSA BET Argentina Primera B Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.35 1.92 2.70 5.852.19 3.25 6.00 3.954.80 3.70 6.75 6.001.20 1.30 1.50 3.702.19 2.80 3.40 Guayaquil CityČet 22:00 5625 Manta
1.87 2.24 4.40 10.252.65 4.55 3.30 1.514.20 6.75 5.50 1.911.26 1.51 3.60 4.95

9.25
Sre 22:00 5605 Chacaritas FC 2.18 3.00 3.20 Leones Del Norte 1.24

1.55 1.87 2.16 4.151.96 2.65 4.50 3.204.25 4.50 8.75 7.501.12 1.22 1.79 2.851.78 3.20 4.30 GualaceoSre 22:00 5603 Nueve de Octubre

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Ecuador 2 Dupla

Poluvreme-kraj
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ŠANSA BET Peru 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:00 4692 U. Comercio 1.98 3.25 3.60 Los Chankas CYC 1.21 1.25 1.68 3.30 4.50 4.70 7.25 6.25 1.68 2.14 3.30 2.90 1.83 1.92 1.84 3.15 6.50
Pet 22:15 4691 ADT Tarma 2.17 3.30 3.10 Sporting C. 1.28 1.24 1.56 3.60 4.95 4.95 6.50 5.35 1.58 1.95 2.90 2.70 1.97 1.95 1.72 2.85 5.70
Sub 02:00 4693Deportivo Garcilaso 1.72 3.50 4.45 UTC Cajamarca 1.13 1.21 1.92 2.80 3.10 2.754.10 5.15 9.00 8.00 5.851.94 1.94 1.74 2.90

ŠANSA BET Brazil 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 00:00 4251 Ponte Preta 2.85 2.90 2.65 Mirassol 5.70 4.551.41 1.35 1.36 4.90 2.15 3.20 5.95 3.90 1.43 2.00 2.70 5.65 14.0
Sub 02:00 4252 Botafogo SP 1.96 3.00 4.30 Amazonas 1.17 2.251.32 1.74 3.25 4.45 4.00 8.50 7.50 2.70 5.65 14.03.35 6.00 3.90 1.43 2.00
Sub 02:30 4253 Paysandu

1,75 2,05

1.94 1.73 2.90

2,00 1,80
2,05 1,75
1,90

9014 San Francisco Giants Toronto Blue Jays 1,65 2,20 2,70 1,75 3,70
9013 Arizona Diamondbacks Atlanta Braves 2,05 1,75 3,50 1,75 2,90

1,70 3,60 1,75 2,809011 LA Angels Texas Rangers 2,10

2,05
9010 Milwaukee Brewers Pittsburgh Pirates 1,65 2,20 2,70 1,75 3,70 1,90

2,00
9009 Houston Astros Miami Marlins 1,40 3,00 2,20 1,85 4,20 1,75

2,05
9007 NY Mets Washington Nationals 1,50 2,60 2,40 1,80 4,00 1,80

1,85
9006 Cincinnati Reds Colorado Rockies 1,55 2,40 2,50 1,80 3,90 1,75

2,00
9005 Boston Red Sox Oakland Athletics 1,55 2,40 2,50 1,80 3,90 1,95

2,00
9004 Philadelphia Phillies LA Dodgers 1,75 2,05 2,90 1,75 3,50 1,80

1,80
9003 Tampa Bay Rays NY Yankees 1,90 1,90 3,20 1,70 3,20 1,80

1,90
9002 San Diego Padres Seattle Mariners 1,75 2,05 2,90 1,75 3,50 2,00

2,00
9001 Detroit Tigers Cleveland Guardians 2,10 1,70 3,60 1,75 2,80 1,90

+

9000 Baltimore Orioles Chicago Cubs 1,60 2,30 2,60 1,80 3,80 1,80

7,5

5.801.98 3.00 2.55 1.95

8,5

3.201.34 1.94

7.251.752.19 3.50 1.91 1.93 3.40

Čet 03:45

5.30 5.003.25 3.40 2.06 Tigres UANL 1.63

Čet

3.30 1.611.22 1.26 5.45 7.25Sub 05:05 4354 Atlas
1.71 2.855.85 4.75 5.85 4.30

03:40

1.40 1.262.60 3.20 2.60 Guadalajara Chivas

1.11 1.12
1.16

Sub 05:00

8,5

1.40 4.304353 Tijuana

Čet 01:10

2.18

5.35

Čet 03:38

2.801.22 1.56 3.50

8,5

5.30

8,5

5.506.75 4.95 1.57 1.92 2.85 2.50 2.00 1.96 1.69
5.25

Sub 05:00 4351 Mazatlan FC 2.18 3.40 3.00 Atl. San Luis 1.30

Čet 02:10

1.05 1.141.43 4.25

?

6.00 3.90

1.66 2.7013.5 11.5 2.06 1.971.81 2.17 3.15 2.45

2+

9,5

6.50 Queretaro
&3+ &4+

X-1 X-X X-2 2-2

Čet 02:10

GG
GG

1X 12

3.90 6.252.50 2.13Sub 03:00 4352 Club America

5+3+ 4+

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

1p.
0-2 2-3

GG
1 X 2R 

9,5

X2 1-1?

Čet 01:10

2.75

ŠANSA BET Mexico 1 Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

9,5

1.96

9,5

Ukupno
ining Poena

1 X 2 -

4.55 7.50 10.5 7.252.13 2.30

Čet 01:10

1.54 4.25 4.45 Grotta

Čet 01:05

Čet 21:15 2831 Keflavik
1.38 2.03 3.452.60 2.12

3.452.60 2.12 1.38 2.03
2.02

1.40 1.58
6.50 5.70 3.35 1.35

2.08

8,5

3.255.05 4.55 7.00 5.70

1 2

1.68 2.08

2.70 3.75 2.13 Fjolnir 1.54
1.42 1.61 2.17

1.33 4.35 6.75 1.54 2.08
2.02

Čet 00:50

9.75 7.002.02 1.13 1.13 6.754.15 4.10

7,5

4.60 2.401.61 IBV

7,5

2.65 4.45

&3+ &4+ 1p.
0-2

2+

Čet 00:40

Čet 20:00 2832 Throttur Reykjavik
Čet 21:15 1291 Leiknir Reykjavik

5+3+ 4+

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

2-3GG
GG GG

X-1 X-X X-2 2-2

Čet 00:40

1X 121 X 2

R 

R 

8,5

X2 1-1?

Čet 00:35

1.91

ŠANSA BET Iceland 2 Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

9.501.61 1.95 2.20 4.201.27 1.29 1.59 3.602.19 3.15 3.30 Ceara

ŠANSA BET Baseball MLB Regular Season Konačan 
ishod

Prvi

1.87 1.94 3.50 7.502.30 3.70 2.90 1.684.50 7.75 6.25 1.751.23 1.65 3.15 4.55
8.50

Pet 19:00 5601 Al Ahly Cairo 1.94 3.15 3.65 Pyramids FC 1.18
1.59 1.86 2.08 3.901.89 2.55 4.20 3.108.75 4.35 4.20 2.901.78 1.23 1.12 7.504.30 3.15 1.79 ZamalekČet 18:00 5251 El Geish

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSA BET Egypt 1 Dupla
Poluvreme-kraj

2.03 1.47 2.25 4.001.65 2.30 2.17 2.356.00 5.55 3.40 1.411.17 1.32 4.50 6.75
3.65

Sre 12:00 3618Charlestown Azzurri 2.75 3.60 2.15 Edgeworth Eagles 1.52
2.50 2.09 1.41 2.111.42 1.63 2.22 2.079.00 6.50 4.70 2.551.89 1.14 1.16 6.253.85 3.90 1.69 Lambton JaffasSre 11:00 3082 Newcastle Olympic

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.75

ŠANSA BET Australia NPL Northern NSW Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.20 2.35 1.26 1.741.41 1.55 1.95 1.8114.25 8.75 4.25 1.912.70 1.07 1.04 10.56.00 4.95 1.34 APIA Leichhardt TigersSre 12:00 3080 Central Coast U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSA BET Australia NPL New South Wales Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSA BET Kyrgyzstan Premier Liga Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 14:30 3577Neftchi Kochkor-Ata 2.80 3.35 2.14 Muras United 1.50 1.19 1.29 4.60 6.50 5.45 5.35 3.45 1.47 1.74 2.55 2.30 4.402.08 1.96 1.57 2.50
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ŠANSA BET Wimbledon Gentlemen's Doubles Konačan 
ishod

R  ? Trava 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Sre 12:00 7004 Purcell M./Thompson J. Gonzalez Max./Molteni A. 5,40 4,85
Sre 12:00 7112 Heliovaara H./Patten H.
Sre 13:30 7113 Skupski N./Venus M.
Sre 13:30 7599 Granollers M./Zeballos H. 2,132,40

Arevalo M./Pavic M.
3,60

2,50 1,52 2,40
1,40 2,90 1,43

ŠANSA BET Wimbledon Mixed Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

4,203,65 4,90Krawietz K./Puetz T. 1,51 2,50 1,52

Prvi set

R
Tačan Rezultat

 ? Trava 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,30 3,45 1,40Sre 13:30 7575 Ram R./Volynets K.

De Minaur A. Djokovic N. 3,50 1,29
14:00 7587 9,001,44 10,3Alcaraz C. 3,40 2,65 8,50

15:30 7580
16:30 7133

- + Gr.

ŠANSA BET

 ?

Ukupno gemova 
(prvi set)

Trava 1 1

38,5 1,89 1,89 9,5

5,75 5,15
Salisbury J./Watson H. 1,69 2,14 1,75 2,01 2,60

2,80 1,87
Sre 15:00 7038 Zielinski J./Hsieh Su-Wei

2,154,90 3,65

3,80 4,35 3,30

3,60 5,45 4,95

3,50

4,70 3,65 2,30
3,55

1,64 3,80Sre 17:00 7579 Patten H./Nicholls O. Venus M./Routliffe E. 2,45 1,53 2,17
1,37 3,05 1,53Sre 18:00 7109 Pavic M./Kichenok L. 2,40 2,01 5,35 4,60

Sre 18:00 7576 Murray Jamie/Townsend T. Krawietz K./Panova A.
Gonzalez Max./Eikeri U.

10,5

Willis M./Barnett A.

Frantzen C./Jebens H.

1,921,39 11,8 9,75 9,75 7,25 3,45 2,19

Gr.

38,5

2

1,23

2 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2

2,85

0 : 3 Hen. 1

2,044,5

- +

1,86 9,5 2,30 1,53
2,01 1,75

1,31 2,30 1,58
8,75 9,00 6,75

6,75 3,55

1,85 1,92 1,85 2,951,88 2,85 4,00 4,05

1,912,70
4,151,52
1,932,701,43

1 2 1

1,41 2,85

2 2 : 0

Prvi set

1,892,50 4,5 39,51,89

Tačan Rezultat

1,88 1,90 9,5Pet
1,812,45 4,5 1,973,55Sre 2,65 1,45

Medvedev D.

Sre

R
Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

2 : 3 1 : 3

Musetti L. Fritz T. 4,10 1,75

Ukupno gemovaWimbledon Gentlemen's Singles Konačan 
ishod

Prvi set

8,506,00 3,25 3,25 8,50- 2,60 2,60 6,001,83 1,88 - -90,5 1,79 1,92 83,51,84 176,5 1,58 2,242,25 1,56 173,5 1,868466 PhoenixW Dallas W 170,5
6,75 7,00 3,65 3,705,00 5,10 2,85 2,901,80 - - -1,83 1,88 88,5 1,91176,5 1,56 2,30 84,5

8,00
8464 SeattleW Las Vega 170,5 2,23 1,58 173,5 1,83 1,87

5,80 3,35 3,30 8,25- 2,65 2,60 5,901,90 1,81 - -81,5 1,89 1,81 75,51,83 160,5 1,57 2,252,30 1,54 157,5 1,878463 Chicago Atlanta 154,5
3,45 3,35 8,00 7,752,75 2,65 5,80 5,551,79 - - -1,89 1,81 80,5 1,92170,5 1,59 2,21 86,5

4,15
8462 IndianaW Washingt 164,5 2,35 1,54 167,5 1,89 1,81

3,20 5,90 6,00 4,05- 4,30 4,40 3,101,91 1,80 - -77,5 1,82 1,88 79,51,87 160,5 1,55 2,302,26 1,57 157,5 1,838461 Connecti New York 154,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,83 2,40 8,00

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

13,5 2,75 -3,5 1,872,14 1,73 4,55 1,491,82 1,88 -4,5 1,63-8,5 2,07 1,67 -6,51,38 16,3 3,25 Dallas Wings (W)Sre 21:30 8466 Phoenix Mercury (W)
1,89 1,81 6,25 2,802,40 13,3 1,61 2,51,65 2,11 3,70 1,954,5 1,85 1,85 6,5Las Vegas Aces (W) 2,5 2,11 1,65

1,94 2,50 7,50
Sre 21:00 8464 Seattle Storm (W) 2,70 15,5 1,52

13,0 2,65 -2,5 1,772,20 1,78 4,40 1,521,80 1,91 -3,5 1,60-7,5 2,05 1,69 -5,51,41 15,5 3,10 Atlanta Dream (W)Sre 18:00 8463 Chicago Sky (W)
1,79 1,92 2,55 7,251,53 13,3 2,60 -2,51,62 2,16 1,81 4,25-5,5 1,82 1,89 -3,5Washington Mystics (W) -7,5 2,06 1,68

1,81 5,20 3,25
Sre 18:00 8462 Indiana Fever (W) 1,43 15,8 3,00

12,5 1,74 1,5 1,892,12 3,15 2,18 2,201,85 1,85 4,5 1,640,5 2,12 1,64 2,52,35 15,8 1,67 New York Liberty (W)Sre 17:00 8461 Connecticut Sun (W)

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

-

ŠANSA BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

- - - -- - - -1,81 1,89 - -86,5 1,84 1,87 90,51,82 179,5 1,60 2,202,30 1,55 176,5 1,898161 Manawatu Southlan 173,5

- - - -- - - -1,92 - - -1,83 1,88 87,5 1,79186,5 1,58 2,23 96,5

-
7609 Canterbu Franklin 180,5 2,26 1,57 183,5 1,86 1,84

- - - -- - - -1,83 1,88 - -85,5 1,91 1,80 99,51,87 188,5 1,56 2,252,22 1,59 185,5 1,837237 Bay Hawk Auckland 182,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,92 - -

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

13,3 1,65 1,5 1,792,06 3,50 2,03 2,301,89 1,82 5,5 1,681,5 2,15 1,63 3,52,55 15,5 1,58 Southland SharksPet 09:30 8161 Manawatu Jets
1,83 1,87 - -1,39 13,8 3,10 -4,51,68 2,06 1,56 5,70-9,5 1,88 1,82 -7,5Franklin Bulls -11,5 2,13 1,64

1,89 - -
Čet 09:30 7609 Canterbury Rams 1,27 17,5 4,00

15,3 1,25 6,5 1,822,10 9,00 1,34 4,101,85 1,85 15,5 1,6611,5 2,10 1,66 13,56,00 19,3 1,14 Auckland TuataraSre 09:30 7237 Bay Hawks

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

7,75

ŠANSA BET Basketball New Zealand NBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

5,65 3,40 3,55 7,50- 2,65 2,80 5,401,82 1,88 - -78,5 1,87 1,84 73,51,90 155,5 1,52 2,352,22 1,59 152,5 1,808059 Boca Jun Institut 149,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,86 2,60 7,00

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

12,5 2,55 -2,5 1,842,09 1,85 4,15 1,561,88 1,82 -3,5 1,66-7,5 2,17 1,62 -5,51,45 15,3 2,95 Instituto de CordobaPet 02:10 8059 Boca Juniors CB (0-2)

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

ŠANSA BET Basketball International Friendly (M) Hendikep 1 Hendikep
(osnovni)

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme
Dupla

pobeda

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 04:30 8175 USA 1,13 19,8 6,25 Canada -16,5 2,13 1,64 -14,5 1,88 1,82 -12,5 1,68 2,06 1,32 9,25 1,24 15,8 4,20 -7,5 1,91 1,80 1,65 15,3

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8175 USA Canada 192,5 2,17 1,61 195,5 1,81 1,90 198,5 1,55 2,30 104,5 1,86 1,84 90,5 1,83 1,88 - - - 2,06 2,16 11,0 11,5 2,45 2,55 14,0 14,5

ŠANSA BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? finale 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2
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7507

Tačan Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi setWimbledon Ladies' Singles

1,42 2,75 1,74 3,60 5,85

2

22,5 1,80

Hendikep 
gemova

21,5 1,99
1,94-3,5 1,74 2,06

Čet
Sre

1,83Sre Krejcikova B. 1,46Ostapenko J. 5,152,70
14:35

1,98 9,5

Ukupno gemova 
(prvi set)

Trava 1 2 Gr. - + Gr. - +

ŠANSA BET Ukupno gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 12

14:05 7036 1,53 2,40

R  ? 1

1,972,19 1,63 3,85 4,70 2,25 2,5 1,91 1,87 1,78
21,5

9,5 1,82 1,92
1,84 9,5 1,80 1,95
1,791,95

Rybakina E. 6,00Svitolina E. 1,32 3,30
2,02 3,60 4,55 -3,5

14:00 7588 Vekic D. 3,70Paolini J. 2,35 1,57

3,20 4,20 3,90 2,65
2,90

Sre 16:30 7572 Siniakova K./Townsend T. Kichenok L./Ostapenko J. 2,03 1,76 1,97 1,78
1,87 2,90 4,05 4,05Dabrowski G./Routliffe E. 1,89 1,89 1,87Sre 16:30 7108 Krejcikova B./Siegemund L.

2,10 3,65 5,00 4,30
3,35

Sre 12:00 7573 Dolehide C./Krawczyk D. Babos T./Kichenok N. 1,49 2,55 1,56 2,30
2,02 2,55 3,85 4,35Gauff C./Pegula J. 1,71 2,11 1,74Sre 12:00 7037 Hsieh Su-Wei/Mertens E.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Trava

Tačan RezultatŠANSA BET Wimbledon Ladies' Doubles Konačan 
ishod

Prvi set

Wimbledon Ladies' Singles Winner

R 

Wimbledon Gentlemen's Singles Winner
pobednik

kod kvota R 
7.50
11.5Sre 14:00 Svitolina E. 7286

Sre 14:00 Vekic D. 7285

ATP Challenger Braunschweig Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

-Hen. +- + Gr.

1,90

1 2 Gr.

1,76 2,00 21,5 1,84 1,72 1,97

Kuhn N. Herbert P.-H. 1,70 2,07 1,73 2,00
9,5-3,5

-1,5 1,85 1,89 22,5
1,90 1,84 9,5

1,831,84 1,90 9,5 1,83

3,5 1,82 1,92 21,5
1,82
1,96

Van De Zandschulp B. Hassan B. 1,41 2,80 1,49 2,45 1,85
1,73

1,97 9,5
-2,5 1,79 1,95

1,86 22,5 1,78-3,5 1,88

1,65 2,12 -2,5 1,94Carballes Baena R. Klein L. 1,60 2,25 22,5 1,801,84
1,84

1,87
1,8322,5 1,80 1,95 9,5

2,00 1,72

1,90 9,5
-2,5 22,5 1,83 1,91 9,5

1,81

Cachin P. Nagal S. 2,09 1,69 1,88 1,86 22,5
1,80

1,93 9,5 1,87
1,871,92 1,82

2

1,80

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

1,811,5

R

1 2 1R  ? Zemlja

ŠANSA BET ATP Challenger Salzburg Singles

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)ŠANSA BET ATP Challenger Winnipeg Singles Konačan 

ishod
Prvi set

 ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sre 18:00 7103 Draxl L. Grenier H. 1,94 1,81 1,90 1,81 3,05 3,85 3,70 2,80 0,5 1,87 1,87 21,5 1,95 1,79 9,5 1,91 1,77
Sre 19:30 7029 Sekulic P. Bonzi B. 2,95 1,36 2,55 1,46 5,20 5,25 3,35 1,86 3,5 1,96 1,78 21,5 1,91 1,83 9,5 1,77 1,91
Sre 19:30 7104 Shimizu Y. Habib H. 1,74 2,02 1,76 1,96 2,65 3,60 3,95 3,20 -0,5 1,83 1,91 22,5 1,80 1,95 9,5 1,91 1,77

Čet 01:00 7105 Wolf J.J. Spizzirri E. 1,31 3,30 1,40 2,75 1,73 3,35 5,70 5,85 -3,5 1,67 2,12 21,5 1,84 1,90 9,5 1,78 1,89
Čet 17:00 7107 Mejia N. Shimabukuro S. 2,23 1,61 2,10 1,65 3,65 4,25 3,50 1,882,35 1,87 9,5 1,792,5 1,85 1,89 21,5 1,87

Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 - + Gr. - +

Sre 11:00 7548 Kym J. Ritschard A. 1,92 1,82 1,89 1,82 3,00 3,85 3,70 2,80 9,5 1,840,5 1,84 1,90 22,5 1,83
Sre 12:30 7132 Choinski J. Moro Canas A. 2,02 1,74

1,83 1,91

9,5 1,830,5 1,92 1,82 22,5 1,87 1,87
1,68 2,07

3,20 3,95
2,40 3,50

1,96 1,76 1,83
7549 Coria F. Kasnikowski M. 1,63 2,18

3,60 2,65
4,15 3,55 1,89

Sre 17:30 7564 Skatov T. Monteiro T. 2,55 1,48
Sre 12:30

1,76 22,5
9,5 1,781,94 1,80

2,30 1,55 2,5 2,004,30 4,65 3,40 2,11 1,80

1,79 1,96 9,5
1,871,79 1,95 9,5
1,80 1,87

Čet 10:00 7597 Kopriva V. Buse I. 1,45 2,65 1,52 2,35 2,03 3,35 4,80 4,50 -3,5 1,92 1,82 22,5 1,82 1,92 9,5 1,78 1,89
Čet 10:00 7598 Kopp S. Jacquet K. 2,70 1,43 2,40 1,51 4,65 4,90 3,35 1,99 3,5 1,90 1,84 21,5 1,88 1,86 9,5 1,73 1,96
Čet 10:00 7606 Huesler M.-A. Medjedovic H. 2,65 1,45 2,35 1,92 21,5 1,954,50

Zemlja 1 2

1,851,52 1,79 9,5 1,823,5 1,82

ŠANSA BET

R  ? 1 2 1 : 2 0 : 22 : 12 : 0

10:30 7591 3,351,861,46 2,55Ajdukovic D. Sanchez Jover C. 1,36 2,95 5,25 5,20
Sre 10:30 7594 3,602,55 4,00 3,35
Sre

12:00 7025 4,754,45Kukushkin M. Garin C. 2,60 1,46 2,35 1,54 3,35 2,05
Sre 12:00 7593 3,351,95 5,00 4,80
Sre

12:00 7595 3,402,18Squire H. Rehberg M.H. 1,52 2,45 1,58 2,23 4,50 4,10
Sre 13:30 7101 3,502,35 4,25 3,70
Sre

13:30 7102 3,452,35Galan D.E. Varillas J.P. 1,59 2,25 1,64 2,12 4,30 3,75
Sre 16:00 7592 4,053,35 3,55 2,55
Sre

-1,5 1,84 1,90 21,5

Čet 10:00 7596 2,35Tirante T.A. Neumayer L. 1,61 2,23 1,65 2,10 1,91 1,83 22,5

4,80 3,35 2,03

3,50 4,25 3,65 -2,5

52.0
Sre 14:30 De Minaur A. 7387 22.0
Sre 14:30 Musetti L. 7287

Djokovic N. 7554 2.60
Sre 14:30 Alcaraz C. 7553 2.25
Sre 14:30

12.5
Sre 14:30 Medvedev D. 7559 6.75
Sre 14:30 Fritz T. 7565

pobednik
kod kvota

2.05
Sre 14:00 Ostapenko J. 7586 7.00
Sre 14:00 Rybakina E. 7574

4.20
Sre 14:00 Krejcikova B. 7601 20.0
Sre 14:00 Paolini J. 7590

1,92Popko D. Cretu C.

Shelbayh A.
Sachko V.
Bobrov B.

Ugo Carabelli C.
Landaluce M.
Couacaud E.

Cerundolo J.M.
4,00 3,30 -1,5 1,89Čet 1,75 1,97 2,6010:00 7605 1,72 2,05
5,352,60 1,895,35 1,97 21,5

1,83 1,95
Čet 1,35 3,05 1,44

Svrcina D.
Vallejo A.D. 1,82 3,35

2,21 1,944,00
Čet 1,86 1,85 2,95 3,75 2,90 0,5

1,77

Čet 1,53 2,40 1,59

Royer V.
Boitan G.A. 2,21 3,40 4,45

4,40 3,90 -2,5 1,85Sre 1,61 2,18 2,25
Sre 4,75 1,16 3,35Ficovich J.P.15:30 7027

1,842,75
Sre 1,96 1,76 3,20 3,60 2,65 1,5 1,80

+

Sre 1,96 1,78 1,91Dellien H. 3,10 3,90 3,651,79

ŠANSA BET ATP Challenger Iasi Singles

R 1

Hendikep gemova

Hen. 1

8,50 7,75 3,55 1,42

2 : 0 1 : 2 0 : 2

3,60
1,981,85 9,5

9,5 1,77 1,901,85 22,5 1,82

1,82 1,85
10:00 7583

1,91 22,5 1,80
1,71-3,5 1,78

22,5
3,80

1,85
10:00 7581 1,88 1,86

1,80 9,5
9,5

1,93

10:00 7129

1,89 21,5 1,98

1,82-2,5 1,80 1,94

3,45
2,35

17:00 7584 1,55 2,35
1,93 9,5

9,5 1,75

1,84
1,505,5 1,80 1,94 19,5

1,90
1,81

1,94 22,5Barranco Cosano J.
1,28

1,91
12:30 7582 2,02 1,74

1,90 9,5
9,53,95

Gr. - +-

1,77
1,77 1,91

1,93 1,8111:00 7585

2 Gr.

-0,5

2 : 1

21,5

2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

 ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
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Serbia U20Germany U20
Sre 19:00 9084

Sre 16:40 9081
Sre 16:40 9082

Sre 14:20 9079
Sre 16:40 9080

Sre 14:20 9078
Sre 14:20 9077

9076
Sre 12:00 9856

Germany U20 Serbia U20
19:00 9084 Czech Rep. U20Hungary U20Sre

Sre 19:00 9083

16:40 9080 Croatia U20 Austria U20
Portugal U20 Greece U20

Montenegro U20
Italy U20

Sre 19:15 9085

Sre 12:00 9075
Sre 12:00 9076
Sre

Croatia U20

Sre

Portugal U20

Montenegro U20
Iceland U20

Faroe Islands U2012:00 9075
Sre 12:00

R  ?

Denmark U20 Italy U20
Norway U20

Prvo

Iceland U20
Faroe Islands U20 Switzerland U20

Ukraine U20

12,5 8,25

Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

2X2 Hen. 1121 X1 X 2 2 1X

1,711,28 9,00 3,20 -4,51,161,46 6,25 3,50
1,791,12 11,3 1,071,26

1,10
8,00

3,35 1,676,25 6,00

1,22

1,06 14,3
8,50

5,55 5,601,78 3,35

7,75 5,35 1,06

3,60 2,60

6,50 1,32
-1,10 9,00

3,25 3,95

1,80

Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

-7,5 1,84

4,60 4,25

1,94
-6,5 1,847,25

4,504,55

2,12 3,40

- +

5,20 1,12

3,85

1,03 5,30
1,04

Poena - + Poena

-

+- + Poena -

1,91 1,73 -2,5 2,06

2

Poena Hen. 1

- -

1,03 4,05

2 : 0 1 : 2 0 : 22 : 1

26,5

ŠANSA BET ATP Challenger Trieste Singles

56,5Ukraine U20
1,83 27,556,5

1,8025,5

1,80
61,5

2,5 1,8352,5 1,83 -1,81

-3,5 2,171,8163,5 1,83 -- - 29,5

1,81
1,83Hungary U20 Czech Rep. U20

Slovenia U20 Israel U20
1,81

-4,51,75 1,9030,5

Sre 19:15 9085

ŠANSA BET

Spain U20 France U20

Slovenia U20

Handball European Championship U20 (M) - Slovenia

Macedonia U20

Austria U20

Israel U20

Switzerland U20

Greece U20
Romania U20

2,18 1,5661,5 1,83 - 27,5 - -34,5 -

Rezultat Konačan ishod

14,01,02 15,8
6,25 10,0

60

4,30

R  ?
ŠANSA BET

1,79
1,79

3,90 -5,5 1,84

2,09
1,84

-6,5 1,84

1,09 4,5 2,07

1,79

1,62
1,6214:20 9077 Denmark U20

1,041,1612:00 9856 Macedonia U20
2,07

Sre 14:20 9078 Norway U20
7,25 - - -10,5Sre

Sre
1,031,36 7,00 3,901,20 10,3

14:20 9079
Sre

- - -9,5-1,16 8,25 6,5011,8
1,201,51 6,00 3,25

France U20
1,04 2,90 -4,5

7,001,13 11,3 -6,5
1,33

Sre 16:40 9081 Spain U20 1,081,27 7,00 4,85
Sre 16:40 9082 Poland U20Sweden U20

58,5 1,83

7,001,13 11,3

1,11 11,3
1,18

59,5 1,83

5,15

2,04 1,76 20,5

2 : 0

Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,67

1,031,087,00 4,80

1,61
1,64

1,90
1,56
1,75

1,68
1,63

2

1,79
1,79

4,85

53,5

1,81 27,556,5

Romania U20

u grupama

Handball European Championship U20 (M) - Slovenia

1,83

1,81 32,528,5 1,92 1,72 1,68-3,5 1,98

1,98

-2,5

9,5

1,68
1,562,17

2,05

1,67-3,5 2,00
1,552,19

5,25

3,95

1,35 6,75 4,105,55

1,93
4,95

7,00 4,95

1,80

26,5

1,02
1,07 1,03 5,60 -6,5
1,11 -5,5

6,00

1,98 9,5

-3,5 1,99

1,85
1,84

1,87 1,91
1,76 2,03

1,51

1,72 31,5 -1,93
30,5

1,25
10,3

1,27

7,00

1,83 1,81 27,5
1,80

1,95- -1,83 1,81 30,5 1,75 -5,5
-1,61

--
23,5

1,90 35,5
2,08

-

9,51,92
1,96

25,5 - -

5,10
1,03

-

29,5 - -
26,5

1,81 29,5
34,531,5 1,74 1,90

1,75

0 : 22 1 2 : 02 1 : 2

- -1,89 34,5 -

58,5
-- - 26,5 -30,51,93 1,72

1,71 1,9825,5 - -1,93 28,5 1,80 32,5 -1,84

59,5Sre 19:00
Sweden U20 Poland U20

9083 1,83 1,81 29,5
-- - 26,5

27,5 -1,75 -1,89 32,5 -

1,62

-3,5-
-

-3,5-

-4,5-
-

1,86
1,82

2,00
9,5 1,62

1,645,40 3,60

5,103,60 5,60
1,2011,5 4,40

3,70 4,75

ŠANSA BET

- -- - 23,530,526,5 1,76 1,88

WTA Bastad Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 1 2R  ? Zemlja

Sre 12:30 7543 Rosca C./Smith Alana Plipuech Pean./Tsao Chia Yi 2,30 1,57 2,07 3,60 4,20 3,50 2,40
Sre 14:00 7041 Carle M.L./Riera J. Kempen M./Salden L. 1,87 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90
Sre 14:00 7561 Paquet C./Semenistaja D. Santamaria S./Zarazua R. 2,50 1,50 2,35 1,55 3,85 4,40 3,40 2,25
Sre 14:00 7563 Corley C./Corley I. Hennemann C./Zaar L. 1,50 2,50 1,55 3,852,35 2,25 3,40 4,40

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)ŠANSA BET WTA Bastad Singles Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 -Hen. 1 2 Gr. +

Sre 11:00 7040 Bulgaru M. Trevisan Martina 2,70 1,44 2,40 1,54 4,65 5,25 3,60 2,00 3,5 1,96 1,82 20,5

1,89 1,89 9,5

1,88 9,5

- + Gr.

1,90 2,21
Sre 11:00 7509 Zidansek T. Korpatsch T. 1,59 2,35 1,65

1,62

20,53,60 1,951,52 4,80 5,35

1,40
1,94 21,52,30 3,70 4,65 3,802,16

Chirico L. 3,55 1,28 2,80Sre 11:00 7520 Sawangkaew M.

1,96 9,5 1,79

6,25 6,25 3,60 1,66
1,67-2,5 1,84

1,90 1,88 20,5 2,251,84 1,94 9,5 1,59Čet 10:00 7604 3,30Romero Gormaz L. Jakupovic D. 1,32
1,63

2,22
Čet 10:00 7603 1,42 2,40 2,192,02 1,77
Čet 10:00 7602 2,90Arango E. Werner C. 1,40

2,30
Čet 10:00 7600 1,41 2,45 2,17

9,5 1,59Sre 17:30 7547 2,40

2,21
4,45 1,18 12,0 1,758,5

-4,5
Sre 14:00 7546 1,08
Sre 12:30 7134 2,95Bronzetti L. Baindl K. 1,39

+

Sre 11:00 7545 1,27 2,90 2,236,50 3,60

2 : 1 Gr.Hen. 1

1,61

2 Gr.

1,99 1,79 20,5 1,80

1,881,78

R  ? Zemlja 1 -- +

22,52,23 3,45 4,45 3,95 -2,5 1,82 1,92
1,90

Čet 11:00 7506 Droguet T. Travaglia S. 1,54 2,40 1,60 2,19
1,78 1,96 9,5 1,781,81 1,93 22,53,60 4,20 3,50 2,40 2,5

1,84
Čet 11:00 7504 Bueno G. Roca Batalla O. 2,20 1,62 2,08 1,67

1,80 1,95 9,5 1,830,5 1,88 1,86 22,53,10 3,85 3,70 2,75
1,83

Čet 11:00 7503 Blanchet U. Gomez F.A. 1,95 1,79 1,91 1,80
1,77 1,98 9,5 1,84-2,5 1,80 1,95 22,52,19 3,40 4,50 4,05

1,97
Sre 17:00 7519 Paire B. Pecci A. 1,52 2,40 1,58 2,23

1,88 1,86 9,5 1,723,5 1,95 1,79 21,55,05 5,15 3,35 1,89
2,05

Sre 14:00 7517 Berrettini J. Tseng Chun-Hsin 2,90 1,38 2,50 1,47
1,664,5 1,80 21,51,94 1,79 1,96 9,5

2,15
Sre 12:00 7516 Guerrieri A. Rocha H. 3,50 1,28 2,80 1,38

1,60-4,5 1,93 20,51,81 1,88 1,86 9,5
1,89

Sre 10:30 7518 Andreev A. Gulin S. 1,33 3,15 1,43 2,60
1,791,5 1,82 22,51,92 1,78 1,96 9,5

1,93
Sre 10:30 7515 Maestrelli F. Pellegrino A. 2,03 1,73 1,96 1,75

1,75-3,5 1,96 21,51,78 1,89 1,85 9,5

+

Sre 10:30 7028 Barrios Vera T. Arnaboldi F. 1,49 2,50 1,56 2,25

-Hen. 1 Gr. - + Gr.2R  ? Zemlja 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

4,5 1,93 1,85 20,5
2,131,84 1,94 9,5

1,84 1,94 9,5 1,56 2,35
Sre 11:00 7525 Parry D. Semenistaja D. 1,33 3,25 1,44 2,65 1,76 3,60 6,00 5,70 -4,5 1,94 1,84 20,5 1,84 1,94 9,5 1,61 2,23
Sre 12:30 7521 Rakhimova K. Li Ann 2,14 1,69 2,04 1,73 3,40 4,35 3,80 2,50 1,5 1,95 1,83 21,5 1,89 1,89 9,5 1,70 2,07
Sre 12:30 7524 Schmiedlova A.K. Zavatska K. 1,63 2,25 1,70 2,10 2,35 3,75 4,55 3,65 -2,5 1,88 1,90 21,5 1,80 1,98 9,5 1,60 2,25
Sre 12:30 7542 Carle M.L. Parrizas Diaz N. 1,42 2,80 1,52 2,45 1,95 3,60 5,35 4,80 -3,5 1,83 1,95 20,5 1,93 1,85 9,5 1,58 2,30
Sre 14:00 7523 Kawa K. Cristian J. 3,90 1,24 3,00 1,36 7,00 7,00 3,65 1,57 4,5 2,08 1,73 19,5 2,231,96 1,82 9,5 1,61

ŠANSA BET WTA Contrexeville Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,50 1,87 2,02
Martynov D. Rouvroy M. 3,65 4,51,631,38 6,50

1,77 20,5
Mateas M. Sherif M. 7,50 6,5 1,85 1,93 18,5

1,49

Lamens S. Janicijevic S. 1,56 -2,51,63 2,19 2,23 1,79 1,99 21,5
Gao Xinyu Pigossi L. 2,85 3,5 1,96 1,82 20,5

-4,51,50 2,50 1,91 3,60 5,45
Mitu A. Jacquemot E. 2,80 3,5

-4,51,43 2,70 1,74 3,60 6,00 5,85

Dopuna 10.07. Sreda 8



S

S

S

S

S

S

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

:

:

: :

: :

: :

:

:

:

:

:

: :

: :

:

:

:

:

: :

:

:

:

2.60

Čet 13:00 9156 Ninjas In Pyjamas

2.13

LNG Esports 2.48 1.50

Invictus Gaming 1.67

1.45

Sre 13:00 9059 Weibo Gaming

Čet 11:00 9771 Ultra Prime Rare Atom

Sre 11:00 9058 TT Gaming

ŠANSA BET eSports LOL LPL (Best of 3 maps) Konačan ishod

R  ? 1 2

Haotian Lyu 1.35 2.90

Uto 03:30 9053 Wilson G. Junxu Pang 1.55 2.40

Pon 13:30 9052 Higgins J.

Jiahui Si 2.05 1.75

Pon 13:30 9051 Hawkins B. Yuelong Zhou 1.65 2.20

Pon 08:00 9722 Ford T.

ŠANSA BET Snooker Shanghai Masters (Best of 11 frames) Konačan ishod

R  ? 1 2

O'Sullivan R. 1.65 2.20

Ned

Ned 15:10 9726 Ashton L.
14:50 9232 Sherrock F.

Ned 14:30 9231 Suzuki M.

14:10 9227 Greaves B. Sheldon K.

Van Leuven N.-L. 1.90 1.90

Dobromyslova A. 1.30 3.20

1 2

1.05 7.00

1X

1,48 3,65

Čet

1 X 2X 2

01:00

1.65Isurus Gaming 8.00 2.50

1.20

Estral Esports 5.00 2.10 2.20

10.0 4.00

9106 Infinity eSports CR
03:00 9107 Leviatan

R  ?

ŠANSA BET

ŠANSA BET

Sre 20:30 9873

R  ?
Sre 20:30 9873

Čet

ŠANSA BET Darts World Matchplay (W) (Best of 7 legs) Konačan ishod

R  ?
Ned

Sre

ŠANSA BET

23:00 9105 Six Karma Movistar R7

eSports LOL LLA (Two maps) Konačan ishod

R  ? 1 X 2

Cortez Tracy 1.45 14.0 2.85Ned 06:30 9684 Namajunas Rose
Salikhov Muslim 1.50 14.0 2.70Ned 06:00 9015 Ponzinibbio Santiago

Silva Jean 1.90 8.00 1.90Ned 05:30 9016 Dober Drew
Loosa Ange 1.25 18.0 4.00Ned 05:00 9018 Bonfim Gabriel

Rodriguez Christian 2.75 14.0 1.45Ned 04:30 9019 Erosa Julian
Brundage Cody 1.65 12.0 2.25Ned 04:00 9020 Razak Alhassan Abdul

Johnson Charles 1.55 13.0 2.60Ned 02:30 9022 Van Joshua
Agapova Mariya 1.30 17.0 3.50Ned 02:00 9023 Santos Luana

Blackshear Da'Mon 1.60 12.0 2.30Ned 01:30 9024 Jackson Montel
Petroski Andre 1.80 9.00 2.00Ned 01:00 9025 Fremd Josh

ŠANSA BET UFC Fight Night Konačan ishod

R  ? Ball Arena
City Denver, Colorado, United States

1 X 2

Pon 21:50 9224

Pon 22:40 9724

Pon 20:10 9222

Pon 21:00 9223

Ned 21:50 9218

Ned 22:40 9221

Ned 20:10 9216

Ned 21:00 9217

Ned 15:50 9214

Ned 16:40 9215

Ned 14:10 9211

Ned 15:00 9212

Sub 22:20 9209

Sub 23:10 9210

Sre

ŠANSA BET

R  ?
Sub 20:40 9207

Sub 21:30

14:35 9108 Lishman T.

1.30

Cocks L. 1.95 1.80

1.45Bialecki S. 2.65

Sre 14:20 9100 Thornton R.

3.35Sre 14:05 9099 Danielsson P. Evans D.

Lishman T. 2.25 1.60

Sre 13:45 9098 Bialecki S. Thornton R. 1.50 2.50

Sre 13:30 9097 Danielsson P.

Danielsson P. 1.35 3.05

Sre 13:10 9096 Evans D. Cocks L. 1.80 1.95

Sre 12:55 9095 Thornton R.

Evans D. 2.15 1.65

Sre 12:35 9094 Cocks L. Bialecki S. 1.80 1.95

Sre 12:20 9093 Lishman T.

Thornton R. 1.55 2.35

Sre 12:00 9092 Danielsson P. Bialecki S. 3.35 1.30

Sre 11:45 9091 Evans D.

Evans D. 1.75 2.00

Sre 11:25 9090 Lishman T. Cocks L. 2.15 1.65

Sre 11:10 9089 Bialecki S.

Sre 10:50 9088 Cocks L.

Sre 10:35 9086 Thornton R.

ŠANSA BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

R  ? 1 2

1,791,91

+

3,30

Sre 16:30 9046

ŠANSA BET

R  ?
Sre 19:30 9965

1,05Sre 16:30 9050 1,90 1,891,18 4,30

1,93Sre 19:30 9038 1,45 2,551,24

3.75

1,891,97 1,752,05

1,89

2,21

9208

-

Price G.

+

Anyone's Legend 1.95 1.85

1,83

Lishman T. 1.60 2.25

Danielsson P. 1.25

1,72

Gr. - + Gr. -

Handball International Friendly (W) Rezultat
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)poluvreme

Prvo
Konačan ishod

Spain (W) Angola (W)

60

1,30

Hendikep

1 Hen. 1 212

9,00 4,50

X2

(poluvreme)

1,17 1,05 -4,5

Ukupno golova
Tim total tim 1

(poluvreme)

2,01 1,726,50

Handball International Friendly (W) Tim total tim 2

53,5 1,86

Poena -

Spain (W) Angola (W) 1,84

Ukupno golova

2Poena - Hen.+ Poena+ Poena -

28,5

1

26,5 1,80 1,91

- +

1,93 1,78 24,5 -2,5 2,13 1,64

2

Konačan 
ishod

1 2

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Prvi set Hendikep poenaVolleyball European Champ. U22 (M) - Netherlands

grupa 2 Hen. 1 21

Hen. 1 2

Gr. -

2,05 1,69 1,85 1,89

+Gr. +

Czech Rep. U22 Portugal U22 1,57 3,5 1,85 178,5 1,85 45,5 2,00 1,73

Poland U22 Hungary U22 10,3 -16,5 1,80 143,5 1,85 44,5 1,85 1,85

Italy U22 France U22 3,50 -9,5 1,78 175,5 1,85 45,5 1,65 1,98

Spain U22 Netherlands U22 1,66 3,5 1,87 178,5 1,891,85 45,5

Edhouse R. 1.45 2.75Dobey C.

Anderson G. 2.00 1.80

Van Gerwen M. Littler L. 2.30 1.60

Smith M.

Ratajski K. 1.55 2.40

Heta D. Searle R. 1.85 1.95

Chisnall D.

Dolan B. 1.90 1.90

Wright P. Gilding A. 1.65 2.25

Cullen Joe

Joyce R. 1.50 2.50

Cross R. Van Veen G. 1.50 2.60

Bunting S.
Van Den Bergh D. Schindler M. 2.00 1.75

Aspinall N. Woodhouse L.

1.60 2.35Noppert D. Wade J.
Smith Ross Rock J. 1.90 1.90

Pietreczko R. 1.20

1.45 2.75

1.65 2.25

Gurney D. 1.35

Clayton J.
Humphries L.

Darts World Matchplay (M) (Best of 19 legs) Konačan ishod

1 2

4.50

3.15

Van Barneveld R.

1 2 1 2R  ? grupa 1
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Konačan ishod

 ?

ŠANSA BET eSports LOL LVP SuperLiga (One map)
1 2

Heretics Academy 2.40 1.55

R
Sre 18:00 9756 Ramboot Club

LUA Gaming 1.40 2.70Sre 19:00 9109 Movistar KOI
Sre 20:00 9110 Guasones

2.60
Sre 21:00 9112 Zeta

GIANTX Academy 1.45Sre 22:00 9113

2.40

UCAM Esports Club 2.70 1.40
Rebels Gaming 1.55

Barca eSports

ŠANSA BET eSports LOL NLC (One map) Konačan ishod

R  ? 1 2

Sre 18:00 9124 DMG Esports Verdant 1.70 2.10
Sre 19:00 9126 Venomcrest NORD Esports 2.20 1.65
Sre 20:00 9136 Lundqvist Lightside BlueWhites 1.25 3.50
Sre 21:00 9141 Ruddy Esports Nativz 1.25 3.50

ŠANSA BET eSports LOL LCK (Best of 3 maps) Konačan ishod

R  ? 1 2

Sre 10:00 9057 T1 Brion 1.03 10.0
Sre 12:30 9768 Nongshim RedForce KT Rolster 3.90 1.23

Čet 10:00 9154 Dplus Kia DRX 1.10 5.50
Čet 12:30 9155 Kwangdong Freecs Gen.G 5.50 1.10

ŠANSA BET eSports LOL LFL (One map) Konačan ishod

R  ? 1 2

Sre 18:00 9758 GameWard Aegis 1.60 2.30
Sre 19:00 9101 Team GO Vitality.Bee 2.10 1.70
Sre 20:00 9102 Solary
Sre 21:00 9103 Karmine Corp Blue

2.40

BK ROG Esports 1.40 2.70
Gentle Mates 1.55

ŠANSA BET eSports LOL Prime League  (One map) Konačan ishod

R  ? 1 2

Sre 18:00 9750 Unicorns of Love Sexy Edition BIG 1.55 2.40
Sre 19:00 9142 Schalke 04 NNO Prime 1.70 2.10
Sre 20:00 9148 MOUZ

2.00
Sre 21:00 9149 Austrian Force

1.80Sre 22:00 9150 SK Gaming Prime

1.50

E WIE EINFACH 1.30 3.20
Eintracht Frankfurt 2.50

Eintracht Spandau

Super Tip
R  ? Sport 1 2 3+

2 &
3+ 2+ 2+ 3+ 3+

GG & Т1 Т2 1 &

Sre 12:00 1618 Fudbal Yokohama FM Mito Hollyhock 1,70 1,70 2,15 1,65 2,40
Sre 12:30 1619 Fudbal Ulsan Gwangju 2,10 1,90 2,30 2,05 3,25
Sre 12:30 1620 Fudbal Pohang Steelers Gangwon 2,10 2,00 2,40 2,10 3,30
Sre 13:30 1604 Тenis Carballes Baena R. Klein L. 1,65 2,40
Sre 14:05 1602 Тenis Ostapenko J. Krejcikova B. 1,55 2,90
Sre 14:35 1603 Тenis Rybakina E. Svitolina E. 1,40 3,65
Sre 16:30 1601 Тenis De Minaur A. Djokovic N. 3,65 1,40
Sre 17:00 1609 Fudbal Ordabasy CS Petrocub 1,70 2,05 2,70 1,85 2,70
Sre 18:00 1608 Кošarka Indiana Fever (W) Washington Mystics (W) 1,50
Sre 18:00 1610 Fudbal Flora Talinn Celje 1,55 1,95 2,75 1,70 2,45
Sre 19:00 1612 Fudbal Slovan Bratislava Struga Trim & Lum 1,45 2,00 3,05 1,65 2,40
Sre 20:00 1613 Fudbal Klaksvik Differdange 2,05 2,05 2,45 2,10 3,35
Sre 22:00 1616 Fudbal Nueve de Octubre Gualaceo 1,95 2,35 2,95 2,20 3,50
Čet 00:00 1615 Fudbal Vasco da Gama Corinthians 2,10 2,25 2,75 2,30 3,75
Čet 00:35 1606 Bejzbol Baltimore Orioles Chicago Cubs 1,70
Čet 01:10 1607 Bejzbol Boston Red Sox Oakland Athletics 1,65

2.40Grypciocraft 1.55
Orbit Anonymo 1.10Zero Tenacity 5.50

1 2

1.20 4.00

Konačan ishodeSports LOL Ultraliga (One map)

Sre 20:00 9153 Back2TheGame
Sre 19:00 9152
Sre 18:00 9151 Forsaken

ŠANSA BET

R  ?
devils.one

Dopuna 10.07. Sreda 10


